附件三：
广西银行学校2013年公开招聘工作人员面试工作实施细则

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发[2011]155号）和自治区教育厅、自治区人力资源和社会保障厅、自治区机构编制委员会办公室核准批复的《广西银行学校2013年公开招聘工作人员方案》，经过向社会发布招聘公告、学校审核领导小组对应聘材料进行审核、笔试。经学校党政领导班子研究，学校定于6月15日对笔试通过的六个岗位26名国民教育本科学士或硕士研究生毕业的大学生及名应聘金融教学岗、会计教学岗、旅游教学岗（美术专业）、基础建设办公室四个岗位24名中、高级专业技术人员进行面试，为了做好试讲、面试和专业技能测试工作，确保考试工作的公平、公正、公开，特制定面试工作实施细则如下：

一、面试时间：2013年6月15日上午8：30开始

二、面试地点：广西银行学校校内（南宁市大学东路91号）

三、面试内容和各占分值：面试内容共分为专业技能测试、试讲、面试三大项，三项各占分值分别为3：4：3。

四、面试程序

（一）应聘金融教学岗、会计教学岗、体育教学岗、心理咨询教学岗、旅游教学岗、教育教学岗的人员

1、面试内容：由专业技能测试、试讲、面试三大项构成。

2、专业技能测试时间、地点和内容：

考试时间：6月15日上午8：30—9：00

考试地点：广西银行学校电教一楼多媒体教室

考试方式：专业技能考试（笔试）

3、试讲和面试时间：6月15日上午9：10同时进行。

4、试讲要求：应聘人员根据应聘岗位专业准备一课时的教案（按应聘专业进行试讲，如试讲不是应聘专业内容的，试讲分则为零分），试讲时间为10分钟，采取多媒体方式进行试讲（要求每位应聘人员用PPT进行试讲，试讲结束后递交一课时教案的电子版和纸质版各一份）。

5、面试要求：考生从题库中抽一份考题，每份考题5道题目，要求应聘人员准备2分钟后，在10分钟内按顺序完成5道题的答题。

（二）应聘学生管理岗、基础建设办公室的人员

1、面试内容：由专业技能测试、专业案例分析、面试三大项构成。

2、专业技能测试时间和地点：

考试时间：6月15日上午8：30—9：00

考试地点：电教一楼多媒体教室

考试方式：专业技能考试（笔试）

3、专业案例分析和面试时间：6月15日上午9：10同时进行。

4、专业案例分析要求：考生根据应聘专业进行案例分析，案例分析回答时间为10分钟。

5、面试要求：考生从题库中抽一份考题，每份考题5道题目，要求应聘人员准备2分钟后，在10分钟内按顺序完成5道题的答题。

五、面试注意事项

1、应聘人员于6月15日上午7：30前持本人身份证原件到校签到。

2、应聘人员于6月15日上午8点进入专业技能测试考场参加专业技能测试。

3、在专业技能测试过程中，应聘人员超过15分钟（8点45分）进入考场则取消面试资格。

特此公告。

                            广西银行学校

                              二〇一三年六月六日